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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     36
     36
-------
      1
  25225
  10034
  10027

Trutnov Trutnov
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Roman Hásek                                  47        1.          1841
 2.     Zdeněk Géc                                   57       11.          1409
 3.     Pavel Trpák                                  56       10.          1368
 4.     Marek Šváb                                   43        4.          1279

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Trutnov
 1.     Hana Horynová                                61        1.          1533
 2.     Milan Lhoták                                 60        5.          1455
 3.     Petr Horčička                                42        3.          1255

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Jiří Řehůřek                                 56        1.           934
 2.     Silvie Šidáková                              46        3.           932

Volební strana č. 5 - Volba pro město Trutnov
 1.     Tomáš Hendrych                               55        1.          1440
 2.     Petr Skokan                                  47        4.          1435
 3.     Vladislav Sauer                              52        5.          1140

Volební strana č. 6 - Žít v Trutnově-SZ, LES a Piráti
 1.     Petr Sobotka                                 40        1.          1390
 2.     Martin Jiránek                               36        2.          1273
 3.     Jaroslav Andrle                              35        3.          1017

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Ondráček                              45        1.          1180
 2.     Iva Řezníčková                               40        2.          1147
 3.     Blanka Bubnová                               59        8.           969

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Milan Kout                                   66        5.          1659
 2.     Roman Chromý                                 48        1.          1632
 3.     Petr Ondráško                                45        4.          1512
 4.     Jiří Šedivec                                 40        3.          1510
 5.     Ivana Duffová                                32        2.          1509

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivan Adamec                                  54        1.          4308
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 2.     Pavel Káňa                                   40        2.          3476
 3.     Libor Kasík                                  44        8.          3083
 4.     Martin Mečíř                                 44        5.          2839
 5.     Michal Rosa                                  39        9.          2812
 6.     Michal Šubrt                                 56        3.          2783
 7.     Daniel Rada                                  25        4.          2705
 8.     Jozef Kochan                                 68        6.          2653
 9.     Simona Horná                                 32        7.          2583
10.     Marcela Čížková                              59       10.          2633

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Špaček                              32        2.          1273
 2.     Libor Vondráček                              36        5.          1257
 3.     Ondřej Čalovka                               33       17.          1244
 4.     Alena Illnerová                              47        3.          1239
 5.     Tomáš Buka                                   33        9.          1236
 6.     Roman Béla                                   40        6.          1136
 7.     Filip Medelský                               20        7.          1126
 8.     Ján Mihalečko                                67        8.          1149
 9.     Josef Hübl                                   65       12.          1198
10.     Olga Švadlenová                              63       13.          1167
11.     Petra Čadová                                 40       14.          1156
12.     Josef Kobrle                                 45       15.          1124
13.     Jaroslav Šolc                                42       16.          1109
14.     Lenka Voňková                                41       18.          1211
15.     Květa Rudišová                               61       19.          1056
16.     Bedřich Káňa                                 71       20.          1076
17.     Magdaléna Bélová                             39       21.          1063
18.     František Rudiš                              66       22.          1020
19.     Jaroslav Fajfr                               71       23.           992
20.     Tomáš Vrběcký                                42       24.          1022
21.     Ivana Medelská                               45       25.           991
22.     Luděk Prokop                                 68       26.           957
23.     Jiří Hrdlička                                56       27.           935
24.     Rostislav Čevela                             61       28.           984
25.     Miloslav Říha                                35       29.           885
26.     Soňa Špačková                                56       30.           843
27.     Petr Illner                                  43       31.           856
28.     Helena Vargová                               62       32.           776
29.     Bohuslav Vlček                               60       33.           828

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Trutnov
 1.     Roman Kyncl                                  55        4.          1164
 2.     Eva Vrabcová Nývltová                        28       13.          1148
 3.     Martin Vokatý                                46        2.          1088
 4.     Zdeněk Švarc                                 50        6.          1064
 5.     Stanislav Opočenský                          57       17.           987
 6.     Kateřina Hejnicová                           51       10.           977
 7.     Josef Taláb                                  32        7.           862
 8.     Martin Slezák                                37        8.           762
 9.     Tomáš Komárek                                42        9.           857
10.     Jana Marešová                                55       11.           651
11.     Lucie Pangrácová                             34       12.           794
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12.     Jakub Včeliš                                 27       14.           591
13.     Oldřich Martinec                             39       15.           728
14.     Eva Ferklová                                 43       16.           702
15.     Jaroslava Ticháčková                         44       18.           707
16.     Miloš Šálek                                  38       19.           871
17.     Monika Timková                               50       20.           723
18.     Jan Novák                                    29       21.           581
19.     Ivan Tancibudek                              52       22.           736
20.     Martina Marková                              39       23.           609
21.     Josef Svoboda                                61       24.           693
22.     Richard Ferkl                                44       25.           822
23.     Karel Ticháček                               53       26.           570
24.     Jaromír Hejzlar                              63       27.           638
25.     Libuše Indrová                               63       28.           577
26.     Jana Brožová                                 40       29.           478
27.     Walter Hudec                                 57       30.           500
28.     Jiří Mačát                                   60       31.           490
29.     Zdeněk Teichman                              38       32.           449
30.     Stanislav Desenský                           61       33.           461

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Jan Chaloupský                               57        7.           688
 2.     Vasil Čalovka                                65       14.           661
 3.     Martin Věchet                                49        8.           649
 4.     Miroslav Albrecht                            64        9.           623
 5.     Robert Fajfr                                 47        2.           621
 6.     Ivan Prouza                                  27       10.           550
 7.     Monika Bobrová                               47        6.           522
 8.     Helena Hardikerová                           46       12.           521
 9.     Vladimír Hájek                               38        4.           397
10.     Richard Švaral                               45        5.           478
11.     Karel Kostka                                 41       11.           429
12.     Sabina Havlová                               43       13.           463
13.     Milan Gančár                                 29       15.           443
14.     Eva Navrátilová                              39       16.           455
15.     Ladislav Polák                               45       17.           366
16.     Milan Prášek                                 70       18.           431
17.     Vladimír Brádler                             43       19.           390
18.     Lea Götzová                                  46       20.           356
19.     Marta Věchetová                              25       21.           447
20.     Lenka Mlynářová                              46       22.           345
21.     Radek Šrol                                   45       23.           370
22.     Naděžda Řehůřková                            56       24.           412
23.     Pavel Rosulek                                38       25.           359
24.     Marie Cabicarová                             71       26.           325
25.     Lucie Rosulková                              36       27.           336
26.     David Gall                                   46       28.           356
27.     Petra Součková                               37       29.           350
28.     Jiří Robinson Roup                           50       30.           307
29.     Karel Havel                                  43       31.           334
30.     Bronislava Gallová                           47       32.           293
31.     Barbora Vaňková                              37       33.           262

Volební strana č. 5 - Volba pro město Trutnov
 1.     Petr Přívratský                              60        6.          1095
 2.     Vladimír Smilnický                           54        3.          1038
 3.     Roman Salaj                                  47       10.          1004
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 4.     Jiří Ticháček                                45        7.           955
 5.     Zuzana Horáková Radová                       49        2.           947
 6.     Tomáš Břeň                                   42        8.           845
 7.     Hana Jůzlová                                 61       16.           828
 8.     Jana Šichová                                 39        9.           689
 9.     Jitka Libřická                               44       11.           703
10.     Martin Kudrnáč                               58       12.           800
11.     Tomáš Horák                                  36       13.           624
12.     Jan Romančák                                 36       14.           631
13.     Pavel Tomek                                  63       15.           666
14.     Alena Tommová                                57       17.           784
15.     Eduard Bednařík                              45       18.           701
16.     Milan Serbousek                              50       19.           650
17.     Vilém Fischl                                 30       20.           683
18.     Jiří Jahoda                                  66       21.           707
19.     Jaromír Fábera                               57       22.           692
20.     Jan Braun                                    37       23.           560
21.     Čeněk Vašák                                  44       24.           581
22.     Petr Zieris                                  49       25.           597
23.     Zbyněk Šanc                                  60       26.           582
24.     Vojslav Šťovíček                             58       27.           540
25.     Irena Vondráčková                            59       28.           573
26.     Helena Potočková                             43       29.           489
27.     Ondřej Kudela                                34       30.           549
28.     Jan Kábrt                                    50       31.           450
29.     Martin Vrabec                                35       32.           414
30.     Petr Šťovíček                                37       33.           374

Volební strana č. 6 - Žít v Trutnově-SZ, LES a Piráti
 1.     Aleš Bouda                                   66        9.           964
 2.     Štěpánka Šichová                             37        4.           938
 3.     Marian Vágner                                40        8.           921
 4.     Petr Němeček                                 28        5.           908
 5.     Martin Plecháč                               29       17.           902
 6.     Gabriela Koulová                             41        6.           860
 7.     David Gorol                                  31        7.           774
 8.     Kamila Křížová                               40       10.           793
 9.     Michal Dědek                                 33       11.           810
10.     Ivo Trpkovič                                 51       12.           801
11.     Šárka Machová                                20       13.           799
12.     Jan Veisser                                  28       14.           825
13.     Martina Vágner Dostálová                     41       15.           888
14.     Petr Hanč                                    36       16.           792
15.     Blanka Simonová                              64       18.           809
16.     Ladislav Hrnčál                              29       19.           727
17.     Irena Janigová                               33       20.           794
18.     Jaromír Kvasnička                            38       21.           770
19.     Jiří Kostka                                  37       22.           738
20.     Karin Kvasničková                            35       23.           731
21.     Martina Andrlová                             28       24.           695
22.     Mario Kresaň                                 30       25.           688
23.     Lenka Buková                                 59       26.           732
24.     Tomáš Habrún                                 32       27.           701
25.     Eva Sobotková                                63       28.           660
26.     Markéta Dlabová                              35       29.           655
27.     Vojtěch Novotný                              34       30.           722
28.     Ludmila Jirásková                            67       31.           617

579025 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

29.     Lubomír Suchánek                             27       32.           594
30.     Tomáš Karel                                  44       33.           767

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Tylš                                   29        3.           843
 2.     Vít Petira                                   40        4.           860
 3.     Martin Häckel                                38        5.           786
 4.     David Tuček                                  42        6.           836
 5.     Slavomil Brádler                             65        7.           815
 6.     Karel Potoček                                35        9.           814
 7.     Ondřej Bezděk                                29       10.           819
 8.     Stanislava Ondráčková                        47       11.           790
 9.     Blanka Jarošová                              36       12.           783
10.     Zdeněk Koudelka                              29       13.           755
11.     Milan Berky                                  41       14.           762
12.     Karel Brádler                                62       15.           739
13.     Lenka Dudešková                              47       16.           746
14.     Kateřina Potočková                           33       17.           774
15.     Alena Linková                                34       18.           765
16.     Zdeněk Horský                                66       19.           808
17.     Tomáš Ryšavý                                 43       20.           833
18.     Hana Radoňová                                67       21.           740
19.     Josef Hůlka                                  60       22.           735
20.     Marcela Michaela Latta                       43       23.           719
21.     Vladimír Matoušek                            61       24.           707
22.     Jaroslav Jirman                              60       25.           705
23.     Jana Škodová                                 26       26.           724
24.     Jan Hornych                                  65       27.           820
25.     Roman Bezděk                                 56       28.           715
26.     Hana Skalická                                66       29.           665
27.     Josef Friedberg                              61       30.           673
28.     Josef Guzý                                   64       31.           639
29.     Jana Půlkrábková                             68       32.           626
30.     Jaroslav Zavřel                              69       33.           658

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Antonín Vajcík                               50       21.          1472
 2.     Pavel Plzák                                  54       18.          1447
 3.     Jiří Šembera                                 30       15.          1389
 4.     Vladimír Wlotzko                             37        6.          1297
 5.     Zuzana Bílková                               49        7.          1322
 6.     Vladimír Nekrasov                            61        8.          1256
 7.     Martin Adámek                                48        9.          1376
 8.     Stanislav Friedrich                          54       10.          1236
 9.     Lenka Kahlová                                51       11.          1244
10.     Zdeněk Urban                                 60       12.          1231
11.     Pavla Doubková                               30       13.          1237
12.     Jan Dressler                                 45       14.          1259
13.     Michal Bureš                                 34       16.          1341
14.     Jana Pospíšilová                             40       17.          1230
15.     Radovan Špunda                               40       19.          1206
16.     Libor Jirásek                                51       20.          1213
17.     Jiří Čermák                                  36       22.          1188
18.     Martin Semerád                               41       23.          1165
19.     Ondřej Vítek                                 33       24.          1172
20.     Jaroslav Schubert                            34       25.          1125
21.     Lukáš Vodička                                31       26.          1107
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22.     Vendula Pelikánová                           27       27.          1100
23.     Vilém Hrubý                                  27       28.          1074
24.     Žaneta Raisnerová                            23       29.          1021
25.     Petr Luhan                                   51       30.          1071
26.     Nicol Wlotzková                              18       31.           977
27.     Jitka Javůrková                              36       32.           963
28.     Zuzana Štěpánková                            53       33.           837

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Paták                                   51       11.          2762
 2.     Rudolf Korbelář                              36       12.          2528
 3.     Lumír Labík                                  52       13.          2643
 4.     Michal Baťka                                 35       14.          2566
 5.     Josef Fujera                                 63       15.          2428
 6.     Jaroslav Voceďálek                           27       16.          2621
 7.     Jan Romančák                                 32       17.          2494
 8.     Martin Veselý                                42       18.          2637
 9.     Karel Rada                                   55       19.          2494
10.     Hana Nýdrlová                                54       20.          2454
11.     Lukáš Vysoudil                               42       21.          2424
12.     Radek Horák                                  38       22.          2681
13.     Petr Gaisler                                 48       23.          2444
14.     Zuzana Trösterová                            63       24.          2301
15.     Michal Slezák                                34       25.          2268
16.     Jindřiška Greňová                            70       26.          2230
17.     Jaroslav Bureš                               56       27.          2215
18.     Leoš Rada                                    49       28.          2231
19.     Pavel Škop                                   44       29.          2087
20.     Jaroslav Mikeš                               57       30.          2262
21.     Dušan Melichar                               58       31.          1942
22.     Miroslav Krčmář                              50       32.          1881
23.     Milan Matušek                                40       33.          1769

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  36806, hranice:     1226,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Hásek                                     1841
              2.    Jaroslav Špaček                                 1273
              3.    Alena Illnerová                                 1239
              4.    Marek Šváb                                      1279
              5.    Libor Vondráček                                 1257
              6.    Roman Béla                                      1136
              7.    Filip Medelský                                  1126
              8.    Ján Mihalečko                                   1149
              9.    Tomáš Buka                                      1236
             10.    Pavel Trpák                                     1368
             11.    Zdeněk Géc                                      1409
             12.    Josef Hübl                                      1198
             13.    Olga Švadlenová                                 1167
             14.    Petra Čadová                                    1156
             15.    Josef Kobrle                                    1124
             16.    Jaroslav Šolc                                   1109
             17.    Ondřej Čalovka                                  1244
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             18.    Lenka Voňková                                   1211
             19.    Květa Rudišová                                  1056
             20.    Bedřich Káňa                                    1076
             21.    Magdaléna Bélová                                1063
             22.    František Rudiš                                 1020
             23.    Jaroslav Fajfr                                   992
             24.    Tomáš Vrběcký                                   1022
             25.    Ivana Medelská                                   991
             26.    Luděk Prokop                                     957
             27.    Jiří Hrdlička                                    935
             28.    Rostislav Čevela                                 984
             29.    Miloslav Říha                                    885
             30.    Soňa Špačková                                    843
             31.    Petr Illner                                      856
             32.    Helena Vargová                                   776
             33.    Bohuslav Vlček                                   828

Volební strana č. 2 - Úsvit přímé demokracie s podporou politické strany Domov
Počet hlasů pro stranu:   6788, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Török                                     361
              2.    Luďka Tomešová                                   500
              3.    Petr Nymsa                                       253
              4.    Martin Just                                      425
              5.    Blanka Mourová                                     N
              6.    Nikola Tauchmanová                               229
              7.    Jaromír Komínek                                  284
              8.    Gabriela Valkounová                              206
              9.    Jarmila Koritenská                               204
             10.    Sámo Fujera                                      178
             11.    Lucie Havlinová                                  201
             12.    David Laušman                                    232
             13.    Zografia Drahunská                               171
             14.    Martin Folc                                      197
             15.    Hana Čudová                                      193
             16.    Pavel Zahradník                                  197
             17.    Anna Romanowská                                  191
             18.    Milan Chmelík                                    224
             19.    Aleš Kotek                                       200
             20.    Zdeněk Hůlek                                     238
             21.    Václav Malát                                     169
             22.    Táňa Bělonožníková                               166
             23.    František Klíma                                  189
             24.    Petr Míčka                                       156
             25.    Libuše Fischerová                                182
             26.    Jan Jelínek                                      162
             27.    Lesana Pešlová                                   170
             28.    Blanka Kučerová                                  164
             29.    Pavla Oborníková                                 146
             30.    Luboš Briestenský                                150
             31.    Barbora Klíbrová                                 161
             32.    Vladislav Mašek                                  151
             33.    Jaroslav Török                                   138

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Trutnov
Počet hlasů pro stranu:  26523, hranice:      883,3

579025 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Horynová                                   1533
              2.    Martin Vokatý                                   1088
              3.    Petr Horčička                                   1255
              4.    Roman Kyncl                                     1164
              5.    Milan Lhoták                                    1455
              6.    Zdeněk Švarc                                    1064
              7.    Josef Taláb                                      862
              8.    Martin Slezák                                    762
              9.    Tomáš Komárek                                    857
             10.    Kateřina Hejnicová                               977
             11.    Jana Marešová                                    651
             12.    Lucie Pangrácová                                 794
             13.    Eva Vrabcová Nývltová                           1148
             14.    Jakub Včeliš                                     591
             15.    Oldřich Martinec                                 728
             16.    Eva Ferklová                                     702
             17.    Stanislav Opočenský                              987
             18.    Jaroslava Ticháčková                             707
             19.    Miloš Šálek                                      871
             20.    Monika Timková                                   723
             21.    Jan Novák                                        581
             22.    Ivan Tancibudek                                  736
             23.    Martina Marková                                  609
             24.    Josef Svoboda                                    693
             25.    Richard Ferkl                                    822
             26.    Karel Ticháček                                   570
             27.    Jaromír Hejzlar                                  638
             28.    Libuše Indrová                                   577
             29.    Jana Brožová                                     478
             30.    Walter Hudec                                     500
             31.    Jiří Mačát                                       490
             32.    Zdeněk Teichman                                  449
             33.    Stanislav Desenský                               461

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  15405, hranice:      512,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Řehůřek                                     934
              2.    Robert Fajfr                                     621
              3.    Silvie Šidáková                                  932
              4.    Vladimír Hájek                                   397
              5.    Richard Švaral                                   478
              6.    Monika Bobrová                                   522
              7.    Jan Chaloupský                                   688
              8.    Martin Věchet                                    649
              9.    Miroslav Albrecht                                623
             10.    Ivan Prouza                                      550
             11.    Karel Kostka                                     429
             12.    Helena Hardikerová                               521
             13.    Sabina Havlová                                   463
             14.    Vasil Čalovka                                    661
             15.    Milan Gančár                                     443
             16.    Eva Navrátilová                                  455
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             17.    Ladislav Polák                                   366
             18.    Milan Prášek                                     431
             19.    Vladimír Brádler                                 390
             20.    Lea Götzová                                      356
             21.    Marta Věchetová                                  447
             22.    Lenka Mlynářová                                  345
             23.    Radek Šrol                                       370
             24.    Naděžda Řehůřková                                412
             25.    Pavel Rosulek                                    359
             26.    Marie Cabicarová                                 325
             27.    Lucie Rosulková                                  336
             28.    David Gall                                       356
             29.    Petra Součková                                   350
             30.    Jiří Robinson Roup                               307
             31.    Karel Havel                                      334
             32.    Bronislava Gallová                               293
             33.    Barbora Vaňková                                  262

Volební strana č. 5 - Volba pro město Trutnov
Počet hlasů pro stranu:  24766, hranice:      825,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hendrych                                  1440
              2.    Zuzana Horáková Radová                           947
              3.    Vladimír Smilnický                              1038
              4.    Petr Skokan                                     1435
              5.    Vladislav Sauer                                 1140
              6.    Petr Přívratský                                 1095
              7.    Jiří Ticháček                                    955
              8.    Tomáš Břeň                                       845
              9.    Jana Šichová                                     689
             10.    Roman Salaj                                     1004
             11.    Jitka Libřická                                   703
             12.    Martin Kudrnáč                                   800
             13.    Tomáš Horák                                      624
             14.    Jan Romančák                                     631
             15.    Pavel Tomek                                      666
             16.    Hana Jůzlová                                     828
             17.    Alena Tommová                                    784
             18.    Eduard Bednařík                                  701
             19.    Milan Serbousek                                  650
             20.    Vilém Fischl                                     683
             21.    Jiří Jahoda                                      707
             22.    Jaromír Fábera                                   692
             23.    Jan Braun                                        560
             24.    Čeněk Vašák                                      581
             25.    Petr Zieris                                      597
             26.    Zbyněk Šanc                                      582
             27.    Vojslav Šťovíček                                 540
             28.    Irena Vondráčková                                573
             29.    Helena Potočková                                 489
             30.    Ondřej Kudela                                    549
             31.    Jan Kábrt                                        450
             32.    Martin Vrabec                                    414
             33.    Petr Šťovíček                                    374

Volební strana č. 6 - Žít v Trutnově-SZ, LES a Piráti
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Počet hlasů pro stranu:  27055, hranice:      900,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Sobotka                                    1390
              2.    Martin Jiránek                                  1273
              3.    Jaroslav Andrle                                 1017
              4.    Štěpánka Šichová                                 938
              5.    Petr Němeček                                     908
              6.    Gabriela Koulová                                 860
              7.    David Gorol                                      774
              8.    Marian Vágner                                    921
              9.    Aleš Bouda                                       964
             10.    Kamila Křížová                                   793
             11.    Michal Dědek                                     810
             12.    Ivo Trpkovič                                     801
             13.    Šárka Machová                                    799
             14.    Jan Veisser                                      825
             15.    Martina Vágner Dostálová                         888
             16.    Petr Hanč                                        792
             17.    Martin Plecháč                                   902
             18.    Blanka Simonová                                  809
             19.    Ladislav Hrnčál                                  727
             20.    Irena Janigová                                   794
             21.    Jaromír Kvasnička                                770
             22.    Jiří Kostka                                      738
             23.    Karin Kvasničková                                731
             24.    Martina Andrlová                                 695
             25.    Mario Kresaň                                     688
             26.    Lenka Buková                                     732
             27.    Tomáš Habrún                                     701
             28.    Eva Sobotková                                    660
             29.    Markéta Dlabová                                  655
             30.    Vojtěch Novotný                                  722
             31.    Ludmila Jirásková                                617
             32.    Lubomír Suchánek                                 594
             33.    Tomáš Karel                                      767

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  25950, hranice:      864,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Ondráček                                 1180
              2.    Iva Řezníčková                                  1147
              3.    Josef Tylš                                       843
              4.    Vít Petira                                       860
              5.    Martin Häckel                                    786
              6.    David Tuček                                      836
              7.    Slavomil Brádler                                 815
              8.    Blanka Bubnová                                   969
              9.    Karel Potoček                                    814
             10.    Ondřej Bezděk                                    819
             11.    Stanislava Ondráčková                            790
             12.    Blanka Jarošová                                  783
             13.    Zdeněk Koudelka                                  755
             14.    Milan Berky                                      762
             15.    Karel Brádler                                    739
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             16.    Lenka Dudešková                                  746
             17.    Kateřina Potočková                               774
             18.    Alena Linková                                    765
             19.    Zdeněk Horský                                    808
             20.    Tomáš Ryšavý                                     833
             21.    Hana Radoňová                                    740
             22.    Josef Hůlka                                      735
             23.    Marcela Michaela Latta                           719
             24.    Vladimír Matoušek                                707
             25.    Jaroslav Jirman                                  705
             26.    Jana Škodová                                     724
             27.    Jan Hornych                                      820
             28.    Roman Bezděk                                     715
             29.    Hana Skalická                                    665
             30.    Josef Friedberg                                  673
             31.    Josef Guzý                                       639
             32.    Jana Půlkrábková                                 626
             33.    Jaroslav Zavřel                                  658

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  41378, hranice:     1378,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Chromý                                    1632
              2.    Ivana Duffová                                   1509
              3.    Jiří Šedivec                                    1510
              4.    Petr Ondráško                                   1512
              5.    Milan Kout                                      1659
              6.    Vladimír Wlotzko                                1297
              7.    Zuzana Bílková                                  1322
              8.    Vladimír Nekrasov                               1256
              9.    Martin Adámek                                   1376
             10.    Stanislav Friedrich                             1236
             11.    Lenka Kahlová                                   1244
             12.    Zdeněk Urban                                    1231
             13.    Pavla Doubková                                  1237
             14.    Jan Dressler                                    1259
             15.    Jiří Šembera                                    1389
             16.    Michal Bureš                                    1341
             17.    Jana Pospíšilová                                1230
             18.    Pavel Plzák                                     1447
             19.    Radovan Špunda                                  1206
             20.    Libor Jirásek                                   1213
             21.    Antonín Vajcík                                  1472
             22.    Jiří Čermák                                     1188
             23.    Martin Semerád                                  1165
             24.    Ondřej Vítek                                    1172
             25.    Jaroslav Schubert                               1125
             26.    Lukáš Vodička                                   1107
             27.    Vendula Pelikánová                              1100
             28.    Vilém Hrubý                                     1074
             29.    Žaneta Raisnerová                               1021
             30.    Petr Luhan                                      1071
             31.    Nicol Wlotzková                                  977
             32.    Jitka Javůrková                                  963
             33.    Zuzana Štěpánková                                837
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Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  84237, hranice:     2807,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Adamec                                     4308
              2.    Pavel Káňa                                      3476
              3.    Michal Šubrt                                    2783
              4.    Daniel Rada                                     2705
              5.    Martin Mečíř                                    2839
              6.    Jozef Kochan                                    2653
              7.    Simona Horná                                    2583
              8.    Libor Kasík                                     3083
              9.    Michal Rosa                                     2812
             10.    Marcela Čížková                                 2633
             11.    Jiří Paták                                      2762
             12.    Rudolf Korbelář                                 2528
             13.    Lumír Labík                                     2643
             14.    Michal Baťka                                    2566
             15.    Josef Fujera                                    2428
             16.    Jaroslav Voceďálek                              2621
             17.    Jan Romančák                                    2494
             18.    Martin Veselý                                   2637
             19.    Karel Rada                                      2494
             20.    Hana Nýdrlová                                   2454
             21.    Lukáš Vysoudil                                  2424
             22.    Radek Horák                                     2681
             23.    Petr Gaisler                                    2444
             24.    Zuzana Trösterová                               2301
             25.    Michal Slezák                                   2268
             26.    Jindřiška Greňová                               2230
             27.    Jaroslav Bureš                                  2215
             28.    Leoš Rada                                       2231
             29.    Pavel Škop                                      2087
             30.    Jaroslav Mikeš                                  2262
             31.    Dušan Melichar                                  1942
             32.    Miroslav Krčmář                                 1881
             33.    Milan Matušek                                   1769

........................................20:01 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Luboš Rathouský

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Dagmar Páblová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Trutnov Trutnov
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  288908               Počet volených členů zastupitelstva: 33

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      36806   33     288908,00           12,73
č. 2 - Úsvit přímé dem.s podporDomov      6788   32     280153,21            2,42
č. 3 - Sdružení pro Trutnov              26523   33     288908,00            9,18
č. 4 - TOP 09                            15405   33     288908,00            5,33
č. 5 - Volba pro město Trutnov           24766   33     288908,00            8,57
č. 6 - Žít v Trutnově-SZ, LES a Pirát    27055   33     288908,00            9,36
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy    25950   33     288908,00            8,98
č. 8 - ANO 2011                          41378   33     288908,00           14,32
č. 9 - Občanská demokratická strana      84237   33     288908,00           29,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Sdružení pro Trutnov
      TOP 09
      Volba pro město Trutnov
      Žít v Trutnově-SZ, LES a Pirát
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           84237,00     9 - Občanská demokratická strana  
   2.           42118,50     9 - Občanská demokratická strana  
   3.           41378,00     8 - ANO 2011                      
   4.           36806,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           28079,00     9 - Občanská demokratická strana  
   6.           27055,00     6 - Žít v Trutnově-SZ, LES a Pirát
   7.           26523,00     3 - Sdružení pro Trutnov          
   8.           25950,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.           24766,00     5 - Volba pro město Trutnov       
  10.           21059,25     9 - Občanská demokratická strana  
  11.           20689,00     8 - ANO 2011                      
  12.           18403,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.           16847,40     9 - Občanská demokratická strana  
  14.           15405,00     4 - TOP 09                        
  15.           14039,50     9 - Občanská demokratická strana  
  16.           13792,66     8 - ANO 2011                      
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